
российская Федерация 
. Свердловская область 

Глава Байкаловского сельского поселения 
Байкаловского муниципального района 

Свердловской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.07.2023 г. № 178-п 

с. Байкалово

О проведении конкурсного отбора инициативных проектов 
в Байкаловском сельском поселении Байкаловского муниципального района в

1 2023 году

В соответствии с «Порядком проведения конкурсного отбора проектов 
инициативного бюджетирования и состава конкурсной комиссии по .отбору 
проектов инициативного бюджетирования в Байкаловском сельском поселении 
Байкаловского муниципального района Свердловской области», утвержденного 
Постановлением Главы Байкаловского сельского поселения Байкаловского 
муниципального района Свердловской области № 177-п от 17.07.2023, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести конкурсный отбор инициативных проектов в 
Байкаловском сельском поселении Байкаловского муниципального .района 
Свердловской области в 2023 году (далее -  конкурсный отбор).

2. Определить:
1) дату начала приема инициативных проектов для участия в конкурсном 

отборе -  17 июля 2023 года;
2) дату окончания приема инициативных проектов для участия 

в конкурсном отборе -  28 августа 2023 года.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на специалиста 1 категории Е. Ф. Кокшарову.
4. Разместить извещение о проведении конкурсного отбора и настоящее 

постановление на официальном сайте Байкаловского сельского поселения 
Байкаловского муниципального района Свердловской области в сети Интернет 
www.bsposelenie.ru.

Г лава Байкаловского сельского
Байкаловского муниципального
Свердловской области,

http://www.bsposelenie.ru

